
Pressmeddelande

Linköping den 20 januari, 2004.

Factum Electronics AB utser ny verkställande direktör.

Kenneth Lundgren har utsetts till verkställande direktör i Factum Electronics AB,
ett bolag i Effnetkoncernen. Kenneth efterträder den 20 januari 2004 Johan
Ericsson, som blir vice VD och kommer att koncentrera sig på marknad och
försäljning.

Kenneth Lundgren är civilingenjör i elektronik och har en lång och bred
erfarenhet från internationell affärsverksamhet. Han har innehaft ledande
positioner inom marknadsföring och försäljning samt varit VD i flera
teknologibolag.

Kenneth Lundgren kommenterar: ”Factum Electronics har lyckats med att
positionera sig som en av de ledande leverantörerna av komponenter och system
för digitala utsändningar inom radio och TV. Behovet av att sända mer
information, även interaktiv information, ökar kontinuerligt. Vårt unika
produktutbud kombinerat med ökat fokus på marknad och försäljning kommer att
stärka Factums position på den växande marknaden för digital broadcasting.”

Hans Runesten, verkställande direktör i Effnet Group AB, påpekar: ”Trots ett tufft
klimat inom broadcastingindustrin de senaste åren har Factum lyckats med att ta
hem ett antal viktiga och prestigefyllda order. Vi kommer nu att dra nytta av vår
ledande teknologi på en växande marknaden. Jag är mycket glad att vi lyckats
förstärka vårt team med Kenneth samtidigt som vi även fortsatt kommer att kunna
använda oss av Johans långa erfarenhet från och djupa kunskap om Factums
bransch.”

Johan Ericsson tillägger: ”Under mina 15 år på Factum Electronics har mitt fokus,
under större delen av tiden, legat på marknad och försäljning. Nu kommer jag åter
igen att på heltid kunna ägna mig åt dessa arbetsuppgifter. Eftersom intresset för
digitalradio ökar, har Factum ett stort behov av att intensifiera sina aktiviteter på
marknaden för att kunna växa”.

Om Factum Electronics och Effnetkoncernen
Effnetkoncernen består av moderbolaget Effnet Group AB (publ) och de tre helägda dotterbolagen
Factum Electronics AB, Effnet AB samt Wkit Security AB. Factum Electronics AB utvecklar och
säljer komponenter och system för digital radio, DAB, samt komponenter för digitalt stereoljud i
TV-utsändningar, NICAM. Effnet AB utvecklar och säljer programvaran Header Compression
som ökar effektiviteten, hastigheten och tillförlitligheten för IP-trafik i mobila, fasta och
satellitbaserade nätverk. Wkit Security AB är specialiserat på utveckling och försäljning av
kopieringsskydd för cd-rom, Don’t Bother Burn, DBB. Effnet Group AB (publ) är noterat på Nya
Marknaden i Sverige (symbol EFFN). Mer information finns på www.effnet.com och
www.factum.se.


